
PRODUKTOVÝ 
KATALOG



OBOJEK PRO PSA
DOG COLLAR

DC-001 SVĚTELNÝ 
PŘÍVESEK Kruh,

HANGING
REFLECTOR Circle
  Ø60 mm RH-256



OBSAH
4

16

21

7

18

22

10

18

13

19
REFLEXNÍ
TKANIČKY

REFLEXNÍ POUZDRO 
NA KARTY

REFLEXNÍ PŘÍVĚSKY
NA OBOJEK

REFLEXNÍ PŘÍVĚSKY 
LOOP STRAP

REFLEXNÍ 
NÁRAMKY

REFLEXNÍ 
DOPLŇKY PRO 

CYKLISTY

REFLEXNÍ 
PŘÍVĚŠKY

REFLEXNÍ PÁSKY 
SLAP WRAPS

REFLEXNÍ 
JEZDEC ZIPU

REFLEXNÍ 
NÁLEPKY



REFLEXNÍ 
TKANIČKY

TKANIČKY 
CROSS MEDIUM 

RLA-034

Zeptejte se našich zástupců na další tvary.

*

4

©



Koncept

• Sluší všem cílovým 
skupinám - mladým i 
starším, mužům i 
ženám

• Inovativní a pohodlná 
cesta jak být viditelný

KULATÝ PÁSEK
CIRCLE BAND 

MEDIUM 

RLA-036

Fakta

•
•

Vyrobeno z 3M Scotchlite 
Vyvinuto a chráněno 
autorskými právy Softrefl 
ector LLC

• Nejvyšší kvalita
• Trendy, přesto levné
• Vzhledem k malému 

rozměru není certifikované 
EN1335

• I přes malý rozměr extrémně 
dobrá odrazivost

• Vhodné pro veškerou obuv s 
tkaničkami

• Stylové a odolné - skvělá věc 
pro dlouhodobou propagaci

• “2 v 1”:  moderní doplněk se 
silnou odrazivostí

5



STANDARDNÍ BALENÍ 



REFLEXNÍ 
PŘÍVĚSKY
LOOP STRAP
- EN 13356:2001 CERTIFIKACE

LOOP STRAP 
STANDARD 

LS-001

7



Reflexní Loop Strap

• Buďte cool a viditelní ve tmě
• Mnoho možností připevnění: na bundu, 
kalhoty, batoh, peněženku, kabelku nebo 
klíčenka
• Dodává se se stříbrnými kovovými 
detaily; černé kovové detaily jsou k 
dispozici na dotaz
• Cena zahrnuje oboustranný tisk
(zvenku a zevnitř smyčky)
• Tisk "pod / na" je k dispozici na dotaz
•      certifikace

Na výběr černé nebo stříbrné upevnění

STANDARDNÍ 
BALENÍ 

VOLITELNÉ 
BALENÍ

8



Mnoho způsobů použití ...



REFLEXNÍ
PŘÍSPĚVKY
- EN 13356:2001 CERTIFIKACE

OBDELNÍK
RECTANGLE 1

 RH-006

Ze
pt

ej
te

 s
e 

na
ši

ch
 z

ás
tu

pc
ů 

na
 d

al
ší

 tv
ar

y.

10



UPEVNĚNÍ

ŠPENDLÍK 
& PROVÁZEK 
délka 50 cm

KROUŽEK NA KLÍČE
š: 18 mm, 
v: 60 mm

KOVOVÝ KULIČKOVÝ 
ŘETÍZEK 

délka 15 cm  Ø 2,5 mm

KOVOVÝ DRÁT 
délka 15 mm  

Ø 1mm

KOVOVÝ KLIP KROKODÝL 
+ KULIČKOVÝ ŘETÍZEK

celková délka 95 mm

KARABINKA 
š: 13 mm, v: 55 mm

ČERNÁ KARABINKA 
š: 13 mm, v: 55 mm

VYBERTE JEDNU Z 
NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ (V 
CENĚ):

M
ož

né
 b

ar
vy

 p
ro

vá
zk

u:

EXTRA NAVÍC:

LC-28-1

LC-7

LC-21

LC-16-1

LC-30-1

LC-6-1

11



LADYBiRD
Rh-187

fiSh 5
Rh-809

LADYBiRD
Rh-187

fiSh 5
Rh-809

MRÁČEK
CLOUD

RH-514

TIP TAP

RH-640

RYBA 
FISH 5

RH-809

12



REFLEXNÍ
JEZDEC ZIPU

*

* BEZ EN13356 CERTIFIKACE (malá velikost)

PÍSMENO A
LETTER A

ZT-039

13

©



Reflexní jezdec zipu 

• Vyvinuto a chráněno autorskými 
právy Softreflector LLC

• Originální dárek
• Vysoce reflexní*
• Malý & diskrétní
• Vhodný prostor pro logo
• 2 kusy v balení
• Včetně standardní vložené karty

STANDARDNÍ 
BALENÍ 

VOLITELNÉ 
BALENÍ

* Visačka zipu je vyrobena z nejlepších 
reflexních materiálů a dobře se odráží ve 
tmě. Vzhledem k tomu, že její malá velikost 
není klasifikována jako vizuální bezpečnostní 
produkt, doporučujeme doplnit jiným našim 
produktem s  certifikací EN13356.

14

spojeno nám
ořnickým

 uzlem



VELKÝ OBDELNÍK
BIG RECTANGLE 

ZT-031

15



REFLEXNÍ NÁLEPKY
- EN 13356:2001 CERTIFIKACE

16



• Reflexní samolepky splňují normu 
EN13356, jsou-li používány správně. 
Lepicí zadní strana je vhodná pro většinu 
oděvů a neprošívaných materiálů. 
Produkt může být vyroben v zakázkových 
tvarech a vytištěn v plné barvě.

• Pozor! Vyrábíme i samolepicí sady!

Reflexní nálepky

KORMIDELNÍ KOLO
SHIP WHEEL

 RS-036

SLON
ELEPHANT 4

 RS-060

S
t

iC
K

e
R

S
t

iC
K

e
R

 S
e

t

KŘÍŽ
CROSS
RS-029

VELKÝ KRUH
BIG CIRCLE

RS-045

STANDARDNÍ 
BALENÍ

VOLITELNÉ 
BALENÍ



REFLEXNÍ POUZDRO 
NA KARTY

REFLEXNÍ 
NÁRAMKY*

• Ideální pro použití v létě! Jsou 
lehké a nosí se přímo na zápěstí. 
Tyto vysoce reflexní náramky 
jsou skvělé pro bezpečnější 
procházky v dlouhých letních 
večerech a pro použití jako 
vstupní pásky pro festivaly a jiné 
velké události.

* bez EN13356 certifi kátu (malá velikost)

StOPABUS!
Ch-003

18



REFLEXNÍ PÁSKY
SLAP-WRAPS
- EN 13356:2001 CERTIFIKACE

19





REFLEXNÍ PŘÍVĚSEK 
NA OBOJEK

KOST
BONE

RCP-001

21



REFLEXNÍ DOPLŇKY 
PRO CYKLISTY *

• Jednodílná, snadno připevnitelná položka 
pro zvýšení bezpečnosti cyklistů

• Viditelnost ve tmě více než 130 m
• Once attached to clean spokes, it can bear 

rain, dust, snow, mud – anything!
• Produkt se vyrábí ve volitelných tvarech a 

plně barevně potištěn

* bez EN13356 certifikace (tento výrobek nepotřebuje certifikát, neboť jde o dodatečnou položku do továrně
uzavřených plastových reflektorů

KRUH
CIRCLE

BA-002

22



ORIGAMI VLK
ORIGAMI WOLF 

RH-872.1

23



SNĚHOVÁ VLOČKA
SNOWFLAKE 6

RH-571

NÁMOŘNICKÉ KOLO
SHIP WHEEL

 RS-036

KRÁLÍČEK
BUNNY

RS-020



© Design je chráněný autorským právem.
* Produkt není v souladu s normou EN13356 a nesmí být jako takový prodáván.

Navrhněte si vlastní tvar
Rádi Vám vyrobíme vlastní tvar. Abyste splnili evropský standard CE13356, musíme zkontrolovat, zda váš 
návrh vyhovuje požadavkům a případně provést potřebné úpravy. Proto přesná cena individuálních tvarů 
může být poskytnuta pouze po obdržení grafických dat zboleného tvaru. Vlastní tvary vyžadují vytvoření 
nových forem a z toho důvodu je možná další doba dodání.

CE EN 13356   Certifikace

250 m150 m90 m60 m30 m



ZAUJALY VÁS
PRODUKTY?

tel: +420 775 489 559

ECE Entrée 
Central Europe s.r.o.

Za Krejcárkem 1003/1
Praha 9 -190 00

GPS: 50.0971267N, 14.4804344E

e-mail: obchod@ece.cz
facebook: facebook.com/ece.entree/

www.ece.cz

Languages:                           . 




